муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Стриганекий детский сад

623827 Свердловская область, Ирбитский р-он с.Стриганское, Строителей 8. Телефон 56-2-37, ИНН 6611006448

ПРИКАЗ
от 29.05.2017г. N221 - од
«О зачислении в детский сад»

Руководствуясь Правилами по приему обучающихся на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение Стриганский детский сад, Уставом мкдоу Стриганского
детского сада и на основании заявления родителей (законных представителей)ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ребенка,зарегистрированного в реестре(журнале) заявлений о
зачислении детей в образовательное учреждение мкдоу Стриганский детский сад
под N2 3 в соответствии с направлением в рамках реализации муниципальной
услуги, предоставляемой органом местного самоуправления - Управлением
образования Ирбитского мо по приему заявлений, постановке на учет и
зачислению детей в образовательные организации, реализующие общую
образовательную программу дошкольного образования (детские сады).

в разновозрастную группу младшего дошкольного возраста с 29.05.2017 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий мкдоу Стрига

l

	Page 1
	Titles
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	l

	Images
	Image 1